
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 단산면

  경정 3,500,000원

        경정 2,500,000원 * 1대

        경정 2,500,000원 * 1대

  1,400,000원 * 1대

  600,000원 * 1대

  500,000원 * 1개

        200,000원 * 150m

        125,000원 * 200m

        1,250,000원 * 20m

        125,000원 * 200m

        150,000원 * 200m

  경정 200,000원 * 12월

  경정 750,000원 * 12월

부서: 단산면
정책: 단산면 사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 단산면 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

단산면 811,339 668,619 142,720

단산면 사업(일반공공행정/일반행정) 636,771 496,271 140,500

단산면 관리 209,771 204,271 5,500

청사관리 11,100 8,100 3,000

201 일반운영비 11,100 8,100 3,000

02 공공운영비 11,100 8,100 3,000

  ○건물 유지관리비                 3,500              1,500            2,000

  ○차량 유지비                 6,000              5,000            1,000

    ―대형승용(54서6476)
                2,500              2,000              500

    ―소형트럭(96조5817)
                2,500              2,000              500

단산면 주민자치센터 운영 7,887 5,387 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○주민자치센터 운영 물품                 2,500                  0            2,500

    ―컴퓨터                 1,400                  0            1,400

    ―복사기                   600                  0              600

    ―영사스크린                   500                  0              500

소규모 주민편익사업 427,000 292,000 135,000

소규모 주민편익사업 427,000 292,000 135,000

401 시설비및부대비 427,000 292,000 135,000

01 시설비 425,000 290,000 135,000

  ○소규모 주민편익사업               425,000            290,000          135,000

    ―구구2리 구두들 인근 농로 포장공사
               30,000                  0           30,000

    ―동원1리 여래사 인근 배수로 설치공사
               25,000                  0           25,000

    ―구구1리 웃티 인근 사면정비공사
               25,000                  0           25,000

    ―옥대4리 멍실골 인근 농로포장공사
               25,000                  0           25,000

    ―병산3리 마을안길 농로포장공사
               30,000                  0           30,000

행정운영경비(단산면)(기타/기타) 174,568 172,348 2,220

기본경비 108,330 106,110 2,220

기본경비 108,330 106,110 2,220

201 일반운영비 45,630 43,410 2,220

02 공공운영비 13,320 11,100 2,220

  ○문서발송 우편요금                 2,400              1,620              780

  ○면청사전기요금                 9,000              7,560            1,440


